
Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-15  (2) 10,2 km 18 C
1(31) 2(32) 3(37) 4(47) 5(38) 6(33) 7(58) 8(65) 9(59) 10(43) 11(53) 12(48) 13(71) 14(56)

15(41) 16(66) 17(72) 18(200) Meta

1 4628 Aaron Rodriguez Arenas 50:08 4:04 5:09 7:35 9:04 10:19 11:32 15:12 17:14 21:50 25:32 28:40 32:32 36:18 37:41
A Coruña OP BETANZOS 4:04 1:05 2:26 1:29 1:15 1:13 3:40 2:02 4:36 3:42 3:08 3:52 3:46 1:23

39:39 42:11 46:35 49:01 50:08 3:46 4:17 21:27
1:58 2:32 4:24 2:26 1:07 *49 *70 *42

4571 Esteban Cruces FernándezError en tarj. 9:13 10:59 15:33 18:23 21:11 23:11 30:34 35:10 44:30 51:31 56:45 1:03:55 1:11:37 -----
A Coruña ADC_ARNELA 9:13 1:46 4:34 2:50 2:48 2:00 7:23 4:36 9:20 7:01 5:14 7:10 7:42

1:18:30 1:23:31 1:31:54 1:36:10 1:38:25 23:53
6:53 5:01 8:23 4:16 2:15 *35

M-17  (5) 12,3 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)

15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

1 4067 Alvaro Corbacho Vera 1:06:29 1:34 4:09 6:31 9:38 13:09 15:21 17:48 22:09 25:14 28:25 32:04 35:37 41:48 45:47
Badajoz ITACA 1:34 2:35 2:22 3:07 3:31 2:12 2:27 4:21 3:05 3:11 3:39 3:33 6:11 3:59

47:46 52:15 56:56 1:01:08 1:04:58 1:06:29 10:11 14:01 15:04 25:45 35:15 41:15 44:13
1:59 4:29 4:41 4:12 3:50 1:31 *32 *52 *31 *59 *42 *56 *71

2 4478 Anxo Somoza Seoane 1:06:31 1:25 3:41 6:46 10:06 14:11 16:18 18:35 22:40 25:11 28:03 31:24 34:35 41:13 45:09
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:25 2:16 3:05 3:20 4:05 2:07 2:17 4:05 2:31 2:52 3:21 3:11 6:38 3:56

46:46 51:00 55:18 1:00:21 1:04:56 1:06:31 2:11 10:46 15:42 16:03 24:31 50:11
1:37 4:14 4:18 5:03 4:35 1:35 *37 *32 *49 *31 *42 *71

3 4617 Martín Casado Núñez 1:13:41 1:35 4:46 8:51 13:58 17:34 19:43 22:17 27:34 30:30 33:22 37:28 41:31 46:56 50:58
A Coruña OP BETANZOS 1:35 3:11 4:05 5:07 3:36 2:09 2:34 5:17 2:56 2:52 4:06 4:03 5:25 4:02

52:47 57:49 1:02:48 1:07:33 1:12:06 1:13:41 14:36 19:27 41:12 42:04
1:49 5:02 4:59 4:45 4:33 1:35 *32 *31 *42 *53

4 4473 Diego Silvarrey Oreiro 1:16:41 1:18 3:28 6:28 9:34 13:37 15:44 18:19 25:08 27:51 31:07 34:24 37:51 45:30 50:05
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:18 2:10 3:00 3:06 4:03 2:07 2:35 6:49 2:43 3:16 3:17 3:27 7:39 4:35

52:50 58:22 1:03:49 1:09:30 1:14:21 1:16:41 10:12 11:55 14:28 15:23 27:13 27:29 57:12
2:45 5:32 5:27 5:41 4:51 2:20 *32 *36 *52 *31 *42 *59 *56

4053 Carlos Antelo NavarroError en tarj. 1:18 3:30 5:55 9:08 12:32 ----- 16:41 20:26 22:43 26:06 30:39 33:56 38:32 42:01
Badajoz ITACA 1:18 2:12 2:25 3:13 3:24 4:09 3:45 2:17 3:23 4:33 3:17 4:36 3:29

43:30 48:08 52:21 55:58 1:00:52 1:02:11 9:34 13:18 13:50 14:12 33:30 40:50
1:29 4:38 4:13 3:37 4:54 1:19 *32 *52 *49 *31 *42 *71

M-20  (7) 13,0 km 18 C
1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(32) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(50) 11(48) 12(65) 13(55) 14(54)

15(41) 16(51) 17(69) 18(200) Meta

1 4069 Fran Cortés Martinez 54:51 1:11 2:20 4:30 6:42 9:25 11:54 15:02 17:22 19:43 25:36 29:04 32:24 36:05 38:09
Badajoz ITACA 1:11 1:09 2:10 2:12 2:43 2:29 3:08 2:20 2:21 5:53 3:28 3:20 3:41 2:04

42:31 45:53 48:32 53:41 54:51 11:30 50:51
4:22 3:22 2:39 5:09 1:10 *33 *71

2 4807 Nicolás López González 55:03 1:54 3:00 5:07 7:43 10:36 13:00 16:14 18:35 20:47 26:47 30:02 33:22 37:01 38:57
Lugo COMPÁS 1:54 1:06 2:07 2:36 2:53 2:24 3:14 2:21 2:12 6:00 3:15 3:20 3:39 1:56

43:04 46:10 48:39 54:01 55:03 10:13 24:40 45:47 51:07
4:07 3:06 2:29 5:22 1:02 *45 *66 *56 *71

3 3951 Juan Pedro Fernández Moruno1:02:19 1:14 2:36 4:45 7:28 10:31 12:45 16:12 19:11 21:27 29:01 33:01 36:26 41:51 43:57
Badajoz CODAN_EXTREMADURA 1:14 1:22 2:09 2:43 3:03 2:14 3:27 2:59 2:16 7:34 4:00 3:25 5:25 2:06

48:53 52:31 55:24 1:01:05 1:02:19 10:45 37:57 46:43 58:05
4:56 3:38 2:53 5:41 1:14 *45 *44 *59 *71

4 4474 Marcos Silvarrey Oreiro1:03:25 1:13 2:14 4:20 6:51 10:03 13:04 16:29 18:55 21:07 28:12 32:13 35:59 41:17 43:18
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:13 1:01 2:06 2:31 3:12 3:01 3:25 2:26 2:12 7:05 4:01 3:46 5:18 2:01

48:40 52:45 55:36 1:02:01 1:03:25 38:57 52:15 58:24
5:22 4:05 2:51 6:25 1:24 *42 *56 *71

5 4084 Ricardo Marcelo Pereira1:08:48 1:09 2:26 4:58 9:54 15:00 17:50 22:53 25:33 28:24 35:37 39:32 44:04 48:56 51:07
Badajoz ITACA 1:09 1:17 2:32 4:56 5:06 2:50 5:03 2:40 2:51 7:13 3:55 4:32 4:52 2:11

55:40 59:13 1:02:03 1:07:38 1:08:48 14:36 17:23 21:32 26:15 34:21 46:45 53:38 1:04:28
4:33 3:33 2:50 5:35 1:10 *45 *33 *65 *53 *51 *42 *59 *71

6 1223 Andrés López Martín 1:12:36 1:38 2:56 5:50 8:46 12:28 15:46 19:29 22:46 25:45 33:54 38:11 43:09 48:19 50:39
Málaga COMA 1:38 1:18 2:54 2:56 3:42 3:18 3:43 3:17 2:59 8:09 4:17 4:58 5:10 2:20

56:07 1:00:30 1:03:38 1:11:00 1:12:36 11:51 15:12 31:10 46:09
5:28 4:23 3:08 7:22 1:36 *45 *33 *66 *53

7 4631 Marcos Suárez Rivas 1:45:22 1:30 3:26 6:25 16:18 21:17 24:33 31:02 35:40 39:44 51:31 57:58 1:05:19 1:13:51 1:16:56
A Coruña OP BETANZOS 1:30 1:56 2:59 9:53 4:59 3:16 6:29 4:38 4:04 11:47 6:27 7:21 8:32 3:05

1:25:10 1:31:01 1:34:35 1:43:18 1:45:22
8:14 5:51 3:34 8:43 2:04

M-E  (26) 15,8 km 21 C
1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(45) 6(37) 7(70) 8(60) 9(44) 10(42) 11(54) 12(50) 13(48) 14(65)

15(55) 16(54) 17(56) 18(69) 19(48) 20(41) 21(200) Meta

1 3149 José Antonio Villar Górriz1:02:02 1:54 2:56 5:06 7:16 9:34 12:10 13:47 16:48 22:06 24:28 26:53 32:36 35:39 39:08
Albacete BMT CASAS DE VES 1:54 1:02 2:10 2:10 2:18 2:36 1:37 3:01 5:18 2:22 2:25 5:43 3:03 3:29

42:50 44:39 50:21 52:17 53:45 54:51 1:01:01 1:02:02 9:59 10:58 13:15 13:34 18:40
3:42 1:49 5:42 1:56 1:28 1:06 6:10 1:01 *32 *36 *49 *31 *33

19:02 24:44 30:38 41:19 49:47 59:05
*35 *59 *66 *53 *51 *72



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-E  (26) 15,8 km 21 C (cont.)

1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(45) 6(37) 7(70) 8(60) 9(44) 10(42) 11(54) 12(50) 13(48) 14(65)
15(55) 16(54) 17(56) 18(69) 19(48) 20(41) 21(200) Meta

2 9003 Schnyder Flurin 1:02:47 1:08 2:25 4:32 6:46 9:21 12:08 13:47 16:40 22:00 24:36 26:48 32:55 36:22 39:27
Suiza Thömus Racing/OLC Omström Sens1:08 1:17 2:07 2:14 2:35 2:47 1:39 2:53 5:20 2:36 2:12 6:07 3:27 3:05

43:14 45:15 51:25 53:24 54:35 55:46 1:01:39 1:02:47 9:47 12:47 13:16 13:35 15:44
3:47 2:01 6:10 1:59 1:11 1:11 5:53 1:08 *32 *52 *49 *31 *38

18:33 18:57 30:45 41:39 49:15
*33 *35 *66 *53 *66

3 1273 Juan Sanz Alejandre 1:03:48 1:12 2:28 4:28 6:46 9:20 12:11 13:51 16:47 22:14 24:35 27:10 33:32 36:53 40:03
Málaga COMA 1:12 1:16 2:00 2:18 2:34 2:51 1:40 2:56 5:27 2:21 2:35 6:22 3:21 3:10

43:57 45:55 52:08 54:07 55:34 56:36 1:02:39 1:03:48 9:46 12:50 13:20 13:38 19:42
3:54 1:58 6:13 1:59 1:27 1:02 6:03 1:09 *32 *52 *49 *31 *34

4 4765 Yago Breijo Martinez 1:10:11 1:18 2:22 4:38 7:00 9:27 12:21 14:00 17:05 23:01 25:45 28:09 34:55 38:37 43:18
Pontevedra XESTEIRAS 1:18 1:04 2:16 2:22 2:27 2:54 1:39 3:05 5:56 2:44 2:24 6:46 3:42 4:41

48:42 50:41 57:21 1:00:31 1:01:37 1:02:44 1:08:56 1:10:11 9:55 13:03 13:32 13:49 19:23
5:24 1:59 6:40 3:10 1:06 1:07 6:12 1:15 *32 *52 *49 *31 *33

19:46 32:44 45:03 53:20
*35 *66 *44 *53

5 2978 Javier González García 1:10:14 1:17 2:38 4:58 7:29 10:12 13:12 14:57 17:58 23:51 26:38 29:14 35:56 39:31 42:56
Guadalajara C.O.GUADALAJARA 1:17 1:21 2:20 2:31 2:43 3:00 1:45 3:01 5:53 2:47 2:36 6:42 3:35 3:25

47:06 50:19 56:50 59:06 1:00:45 1:01:52 1:08:56 1:10:14 10:38 14:25 14:44 17:00 26:53
4:10 3:13 6:31 2:16 1:39 1:07 7:04 1:18 *32 *49 *31 *38 *59

33:36
*66

6 3932 Francisco Javier Muñoz Guerrero1:10:30 1:10 2:39 4:49 8:08 10:54 13:46 15:38 18:46 25:14 28:00 30:21 37:13 40:47 44:28
Cáceres ALTAIR 1:10 1:29 2:10 3:19 2:46 2:52 1:52 3:08 6:28 2:46 2:21 6:52 3:34 3:41

48:35 50:48 57:36 59:50 1:01:05 1:02:22 1:09:12 1:10:30 1:50 11:21 15:01 15:23 35:00
4:07 2:13 6:48 2:14 1:15 1:17 6:50 1:18 *37 *32 *49 *31 *66

7 4652 Juan José Sancosmed Vázquez1:10:55 1:13 2:35 4:47 7:20 9:56 13:01 15:04 18:59 25:47 28:05 30:18 36:59 40:31 44:11
A Coruña COCO 1:13 1:22 2:12 2:33 2:36 3:05 2:03 3:55 6:48 2:18 2:13 6:41 3:32 3:40

48:28 50:35 57:32 59:41 1:01:19 1:02:33 1:09:34 1:10:55 10:26
4:17 2:07 6:57 2:09 1:38 1:14 7:01 1:21 *32

8 4915 Enrique Chousa Esteban1:11:17 1:15 2:45 5:05 7:28 10:06 12:56 14:45 17:53 25:34 28:25 31:03 37:46 41:42 44:53
Madrid IMPERDIBLE 1:15 1:30 2:20 2:23 2:38 2:50 1:49 3:08 7:41 2:51 2:38 6:43 3:56 3:11

49:00 51:10 57:38 1:01:06 1:02:30 1:03:38 1:10:05 1:11:17 10:32 13:36 14:07 14:27 35:32
4:07 2:10 6:28 3:28 1:24 1:08 6:27 1:12 *32 *52 *49 *31 *66

47:16
*53

9 3369 Sergi Oliveras Ferrer 1:11:58 1:17 2:34 4:52 7:29 10:23 13:45 15:36 18:40 24:51 27:27 30:06 37:12 41:18 44:41
Girona ALIGOTS 1:17 1:17 2:18 2:37 2:54 3:22 1:51 3:04 6:11 2:36 2:39 7:06 4:06 3:23

49:13 51:20 58:40 1:00:49 1:02:25 1:03:28 1:10:48 1:11:58 10:56 14:30 15:03 15:22 17:45
4:32 2:07 7:20 2:09 1:36 1:03 7:20 1:10 *32 *52 *49 *31 *38

20:46 21:11 57:56 1:08:31
*33 *35 *51 *72

10 4633 Alberto Taboada Pintor 1:12:01 1:31 3:00 5:04 8:48 11:33 14:47 16:34 20:21 26:15 29:10 31:32 38:07 41:52 46:09
A Coruña OP BETANZOS 1:31 1:29 2:04 3:44 2:45 3:14 1:47 3:47 5:54 2:55 2:22 6:35 3:45 4:17

50:12 52:27 59:20 1:01:34 1:03:08 1:04:11 1:10:47 1:12:01 3:45 12:04 15:31 16:21 18:38
4:03 2:15 6:53 2:14 1:34 1:03 6:36 1:14 *45 *32 *52 *31 *61

22:27 22:49 58:40
*33 *35 *51

11 3253 Oscar Yanez Orpi 1:15:12 1:15 2:39 5:01 7:29 10:20 13:21 15:16 18:21 24:41 27:53 30:19 38:42 42:21 47:30
Barcelona GOXTREME BARCELONA1:15 1:24 2:22 2:28 2:51 3:01 1:55 3:05 6:20 3:12 2:26 8:23 3:39 5:09

52:01 54:24 1:01:36 1:03:52 1:05:18 1:06:38 1:13:58 1:15:12 10:50 14:07 14:59 28:11 1:00:53
4:31 2:23 7:12 2:16 1:26 1:20 7:20 1:14 *32 *52 *31 *59 *51

1:11:39
*72

12 4450 Felipe Peña Pita 1:15:24 1:27 2:41 5:16 8:03 11:00 14:08 15:57 19:44 26:17 29:19 31:34 38:46 42:55 46:47
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:27 1:14 2:35 2:47 2:57 3:08 1:49 3:47 6:33 3:02 2:15 7:12 4:09 3:52

51:12 53:19 1:00:41 1:04:16 1:05:27 1:06:41 1:14:03 1:15:24 11:30 14:50 15:43
4:25 2:07 7:22 3:35 1:11 1:14 7:22 1:21 *32 *52 *31

13 1941 Israel Fuentes Herranz 1:15:38 1:15 2:33 4:52 7:37 10:31 13:50 15:40 19:00 25:50 29:46 31:54 39:36 43:22 46:44
Huesca PEÑA GUARA 1:15 1:18 2:19 2:45 2:54 3:19 1:50 3:20 6:50 3:56 2:08 7:42 3:46 3:22

51:18 53:33 1:01:12 1:03:26 1:05:09 1:06:21 1:14:14 1:15:38 11:03 14:37 15:27 49:16
4:34 2:15 7:39 2:14 1:43 1:12 7:53 1:24 *32 *52 *31 *53

14 1943 Jorge García Pardos 1:16:00 1:36 2:45 5:13 8:03 10:57 14:21 16:16 19:21 25:27 28:38 31:00 38:40 42:54 46:10
Huesca PEÑA GUARA 1:36 1:09 2:28 2:50 2:54 3:24 1:55 3:05 6:06 3:11 2:22 7:40 4:14 3:16

50:55 53:09 1:00:53 1:04:27 1:05:45 1:06:58 1:14:35 1:16:00 15:09 16:02 18:16 21:26 28:52
4:45 2:14 7:44 3:34 1:18 1:13 7:37 1:25 *52 *31 *38 *33 *59

15 4648 Ruben Rodríguez Fernández1:17:01 1:20 2:57 5:09 7:56 10:31 15:22 17:10 21:47 27:57 30:56 33:03 40:49 44:56 48:21
A Coruña COCO 1:20 1:37 2:12 2:47 2:35 4:51 1:48 4:37 6:10 2:59 2:07 7:46 4:07 3:25

53:37 55:44 1:03:19 1:05:40 1:07:16 1:08:30 1:15:43 1:17:01 16:06 19:37 24:58 38:26 51:52
5:16 2:07 7:35 2:21 1:36 1:14 7:13 1:18 *52 *37 *34 *66 *53

1:00:52
*66

16 4897 Jose Manuel Rivas Sández1:17:05 1:12 2:39 7:02 9:53 12:40 15:58 17:51 21:41 27:23 30:23 32:39 40:39 44:27 48:09
Madrid GOCAN 1:12 1:27 4:23 2:51 2:47 3:18 1:53 3:50 5:42 3:00 2:16 8:00 3:48 3:42

54:08 56:18 1:03:40 1:05:52 1:07:28 1:08:28 1:15:40 1:17:05 3:27 4:41 13:12 16:44 17:19
5:59 2:10 7:22 2:12 1:36 1:00 7:12 1:25 *45 *38 *32 *52 *49

17:37 23:30 23:56
*31 *33 *35



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-E  (26) 15,8 km 21 C (cont.)

1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(45) 6(37) 7(70) 8(60) 9(44) 10(42) 11(54) 12(50) 13(48) 14(65)
15(55) 16(54) 17(56) 18(69) 19(48) 20(41) 21(200) Meta

17 4030 Pedro Naranjo Corrillero1:24:07 1:26 2:49 5:57 9:27 14:44 18:25 20:21 24:11 30:59 33:55 36:58 44:43 48:42 52:57
Badajoz ALCOR_EXTREMADURA 1:26 1:23 3:08 3:30 5:17 3:41 1:56 3:50 6:48 2:56 3:03 7:45 3:59 4:15

58:09 1:00:27 1:08:07 1:10:57 1:13:16 1:14:46 1:22:28 1:24:07 19:13 20:08 27:44 34:12 1:07:23
5:12 2:18 7:40 2:50 2:19 1:30 7:42 1:39 *52 *31 *34 *59 *51

18 4835 Adrián Pérez Alonso 1:32:05 1:25 3:12 5:54 9:04 16:31 20:34 22:46 26:37 34:11 37:48 40:45 49:16 54:09 58:54
Pontevedra RAZA PALLEIRA 1:25 1:47 2:42 3:10 7:27 4:03 2:12 3:51 7:34 3:37 2:57 8:31 4:53 4:45

1:05:44 1:08:10 1:16:47 1:19:25 1:21:21 1:22:41 1:30:46 1:32:05 2:08 17:11 18:49 21:29 22:30
6:50 2:26 8:37 2:38 1:56 1:20 8:05 1:19 *37 *32 *36 *52 *31

29:27 29:57 1:00:49 1:15:54 1:28:22
*33 *35 *44 *51 *72

19 4795 Pablo Fernández Sánchez1:42:41 1:18 2:47 5:06 8:26 12:16 17:23 19:52 23:49 32:11 38:41 41:12 53:16 58:44 1:02:35
Lugo COMPÁS 1:18 1:29 2:19 3:20 3:50 5:07 2:29 3:57 8:22 6:30 2:31 12:04 5:28 3:51

1:08:24 1:11:48 1:22:35 1:27:11 1:28:58 1:30:23 1:40:43 1:42:41 13:06 22:16 26:26
5:49 3:24 10:47 4:36 1:47 1:25 10:20 1:58 *32 *38 *33

20 6223 Olegario Soto Rodriguez1:44:38 2:44 4:26 7:23 17:15 20:30 23:51 26:13 30:15 38:01 41:29 44:50 53:59 1:05:42 1:11:01
A Coruña COCO 2:44 1:42 2:57 9:52 3:15 3:21 2:22 4:02 7:46 3:28 3:21 9:09 11:43 5:19

1:17:05 1:19:59 1:27:54 1:30:35 1:32:24 1:34:11 1:43:13 1:44:38 25:48
6:04 2:54 7:55 2:41 1:49 1:47 9:02 1:25 *31

21 4604 Eloi Serantes Abal 1:58:36 1:23 3:02 5:54 10:03 15:08 20:05 22:16 27:16 36:26 41:09 44:04 57:40 1:04:17 1:08:48
A Coruña ADC_ARNELA 1:23 1:39 2:52 4:09 5:05 4:57 2:11 5:00 9:10 4:43 2:55 13:36 6:37 4:31

1:17:28 1:20:41 1:34:33 1:39:45 1:41:46 1:43:25 1:56:24 1:58:36 16:02 21:37 22:00 29:55 30:28
8:40 3:13 13:52 5:12 2:01 1:39 12:59 2:12 *32 *49 *31 *33 *35

1:13:26
*42

4299 Alberto Corral AlonsoError en tarj. 1:10 2:49 5:42 8:35 11:55 15:04 16:51 ----- 19:54 22:52 25:21 32:20 36:15 39:11
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:10 1:39 2:53 2:53 3:20 3:09 1:47 3:03 2:58 2:29 6:59 3:55 2:56

43:34 45:32 52:25 54:37 56:12 57:12 1:04:02 1:05:22 1:50 15:44 16:15 16:33 23:06
4:23 1:58 6:53 2:12 1:35 1:00 6:50 1:20 *37 *52 *49 *31 *59

41:47 51:46
*53 *51

4488 Rubén Carballo MoránError en tarj. 1:16 2:37 4:58 7:44 ----- 13:33 15:37 18:52 24:45 27:20 29:46 36:53 40:28 43:37
A Coruña SEO 1:16 1:21 2:21 2:46 5:49 2:04 3:15 5:53 2:35 2:26 7:07 3:35 3:09

48:15 50:15 57:48 1:00:00 1:01:18 1:02:27 1:10:27 1:11:53 3:33 27:36 1:07:47
4:38 2:00 7:33 2:12 1:18 1:09 8:00 1:26 *45 *59 *72

3933 Alfonso Obreo MonteroError en tarj. 1:17 2:29 4:44 7:23 10:02 13:02 ----- 17:59 27:18 30:13 32:29 38:52 42:47 47:15
Cáceres ALTAIR 1:17 1:12 2:15 2:39 2:39 3:00 4:57 9:19 2:55 2:16 6:23 3:55 4:28

52:43 54:55 1:01:42 1:04:05 1:05:42 1:07:06 1:13:58 1:15:14 10:32 13:44 14:15 14:34
5:28 2:12 6:47 2:23 1:37 1:24 6:52 1:16 *32 *52 *49 *31

4623 Francisco Javier López CostoyaNo sale
A Coruña OP BETANZOS

4646 Xose Penas Varela No sale
A Coruña COCO

M-21  (4) 12,6 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)

15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

1 4793 Roberto Amarelle Garabán1:12:16 1:42 4:58 7:52 12:27 15:37 19:51 24:19 28:05 31:21 37:59 41:17 42:26 47:15 49:56
Lugo COMPÁS 1:42 3:16 2:54 4:35 3:10 4:14 4:28 3:46 3:16 6:38 3:18 1:09 4:49 2:41

55:00 1:00:16 1:04:39 1:07:29 1:10:17 1:12:16 50:42 57:41 1:03:49
5:04 5:16 4:23 2:50 2:48 1:59 *59 *41 *71

2 4536 Moises Vergara Villarnovo1:20:13 7:19 10:29 13:26 18:13 21:29 25:30 30:31 34:22 37:35 44:38 48:02 49:15 54:23 56:55
A Coruña MONTAÑA FERROL 7:19 3:10 2:57 4:47 3:16 4:01 5:01 3:51 3:13 7:03 3:24 1:13 5:08 2:32

1:02:25 1:07:57 1:12:26 1:15:23 1:18:19 1:20:13 35:08 57:32 1:04:56 1:11:30
5:30 5:32 4:29 2:57 2:56 1:54 *53 *59 *41 *71

3 4582 Julio Lagos Carrera 1:21:43 1:30 4:04 7:41 13:45 17:20 20:57 26:23 30:34 34:05 41:26 45:17 46:35 51:45 54:44
A Coruña ADC_ARNELA 1:30 2:34 3:37 6:04 3:35 3:37 5:26 4:11 3:31 7:21 3:51 1:18 5:10 2:59

1:00:28 1:06:43 1:12:14 1:15:52 1:19:26 1:21:43 20:26 30:56 55:18 1:11:19
5:44 6:15 5:31 3:38 3:34 2:17 *33 *59 *59 *71

4 6508 Nicolás Daniel Lorenzo Ugartemendía2:35:19 19:05 26:51 32:03 45:26 52:42 59:45 1:09:08 1:16:53 1:23:15 1:34:04 1:39:01 1:41:18 1:49:00 1:53:03
A Coruña USC 19:05 7:46 5:12 13:23 7:16 7:03 9:23 7:45 6:22 10:49 4:57 2:17 7:42 4:03

2:02:26 2:14:03 2:23:29 2:28:04 2:32:36 2:35:19
9:23 11:37 9:26 4:35 4:32 2:43

M-40  (28) 13,0 km 18 C
1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(32) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(50) 11(48) 12(65) 13(55) 14(54)

15(41) 16(51) 17(69) 18(200) Meta

1 4815 Rodrigo Iván Rodríguez López1:03:23 1:15 2:28 4:43 8:16 11:26 13:57 17:25 20:23 23:13 30:29 34:18 38:58 42:59 45:04
Lugo COMPÁS 1:15 1:13 2:15 3:33 3:10 2:31 3:28 2:58 2:50 7:16 3:49 4:40 4:01 2:05

49:48 53:37 56:23 1:02:05 1:03:23 10:57 13:33 58:56
4:44 3:49 2:46 5:42 1:18 *45 *33 *71

2 1944 José Ramón García Pardos1:05:51 1:24 2:36 4:54 7:58 11:18 13:39 17:53 20:39 23:03 30:32 34:47 38:03 43:01 45:10
Huesca PEÑA GUARA 1:24 1:12 2:18 3:04 3:20 2:21 4:14 2:46 2:24 7:29 4:15 3:16 4:58 2:09

50:32 54:28 57:36 1:04:18 1:05:51 20:54 28:02 1:00:42
5:22 3:56 3:08 6:42 1:33 *59 *66 *71



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-40  (28) 13,0 km 18 C (cont.)

1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(32) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(50) 11(48) 12(65) 13(55) 14(54)
15(41) 16(51) 17(69) 18(200) Meta

3 4414 Pablo López Franco 1:06:49 1:15 2:45 5:11 7:59 11:26 13:57 18:07 21:08 23:22 31:25 35:14 38:51 44:01 46:12
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:15 1:30 2:26 2:48 3:27 2:31 4:10 3:01 2:14 8:03 3:49 3:37 5:10 2:11

51:34 55:35 58:51 1:05:21 1:06:49 11:00 21:25
5:22 4:01 3:16 6:30 1:28 *45 *59

4 4471 David Senra Eiroa 1:07:30 1:20 2:47 5:25 8:23 13:11 15:49 19:11 22:14 25:18 32:25 36:30 40:34 45:01 47:12
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:20 1:27 2:38 2:58 4:48 2:38 3:22 3:03 3:04 7:07 4:05 4:04 4:27 2:11

52:39 57:02 1:00:02 1:06:13 1:07:30 1:57 4:01 12:42 15:26 43:17 50:03 56:32 1:02:48
5:27 4:23 3:00 6:11 1:17 *37 *45 *45 *33 *53 *53 *56 *71

4 3190 Magi Llaveria Grau 1:07:30 1:15 2:44 4:58 7:40 11:01 13:29 17:50 21:03 23:29 31:35 35:22 39:21 44:48 47:19
Tarragona MONTSANT 1:15 1:29 2:14 2:42 3:21 2:28 4:21 3:13 2:26 8:06 3:47 3:59 5:27 2:31

52:49 56:42 59:31 1:06:05 1:07:30 1:53 10:34
5:30 3:53 2:49 6:34 1:25 *37 *45

6 4542 Carlos Amil Fernández 1:08:30 1:16 2:45 5:05 7:48 11:23 14:12 18:08 20:52 23:58 31:45 36:02 39:53 45:27 47:46
Pontevedra BUDIÑORAID 1:16 1:29 2:20 2:43 3:35 2:49 3:56 2:44 3:06 7:47 4:17 3:51 5:34 2:19

53:06 57:17 1:00:23 1:07:02 1:08:30 10:49 13:47 21:32 29:18 1:03:21 1:04:30
5:20 4:11 3:06 6:39 1:28 *45 *33 *53 *66 *71 *72

7 4316 Jose Manuel Nogueras Marentes1:09:43 1:18 2:56 6:24 9:12 12:49 15:25 19:27 22:48 25:26 33:05 37:35 42:42 47:37 49:54
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:18 1:38 3:28 2:48 3:37 2:36 4:02 3:21 2:38 7:39 4:30 5:07 4:55 2:17

55:13 59:14 1:02:04 1:08:16 1:09:43 2:05 12:03 1:04:55
5:19 4:01 2:50 6:12 1:27 *37 *45 *71

8 4369 Miguel Camblor Quiros1:10:56 1:28 3:09 5:32 8:26 11:55 14:26 18:29 21:37 24:51 33:31 38:00 41:47 47:21 49:29
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:28 1:41 2:23 2:54 3:29 2:31 4:03 3:08 3:14 8:40 4:29 3:47 5:34 2:08

54:54 58:57 1:02:04 1:09:31 1:10:56 22:16 31:00 58:34
5:25 4:03 3:07 7:27 1:25 *53 *66 *56

9 4444 Manuel Pedre Vazquez 1:11:22 1:23 3:04 5:45 8:30 13:35 16:23 20:07 23:19 26:09 33:47 37:49 43:49 48:21 50:33
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:23 1:41 2:41 2:45 5:05 2:48 3:44 3:12 2:50 7:38 4:02 6:00 4:32 2:12

55:48 1:00:33 1:03:36 1:09:58 1:11:22 23:38 59:35
5:15 4:45 3:03 6:22 1:24 *59 *56

10 4587 Joaquín Oujo Ageitos 1:11:41 1:26 2:53 5:17 8:17 11:38 14:08 18:02 20:58 23:20 32:52 37:25 42:35 47:35 50:11
A Coruña ADC_ARNELA 1:26 1:27 2:24 3:00 3:21 2:30 3:54 2:56 2:22 9:32 4:33 5:10 5:00 2:36

55:43 59:55 1:03:19 1:10:08 1:11:41 21:16 39:00 1:06:28
5:32 4:12 3:24 6:49 1:33 *59 *41 *71

11 3828 Francisco Molla Esclapez1:11:55 1:16 2:50 5:05 9:51 13:10 16:40 20:39 23:54 26:43 34:45 39:08 42:46 48:37 50:56
Alicante RAIDERMANIA 1:16 1:34 2:15 4:46 3:19 3:30 3:59 3:15 2:49 8:02 4:23 3:38 5:51 2:19

56:33 1:00:58 1:04:06 1:10:35 1:11:55 2:01 32:17 45:58 1:06:59 1:08:12
5:37 4:25 3:08 6:29 1:20 *37 *66 *42 *71 *72

12 3950 Andres María Fernández Collado1:12:30 1:26 2:45 5:17 10:44 14:16 17:44 21:49 24:41 27:13 34:53 39:09 42:39 47:35 50:24
Badajoz CODAN_EXTREMADURA 1:26 1:19 2:32 5:27 3:32 3:28 4:05 2:52 2:32 7:40 4:16 3:30 4:56 2:49

55:50 1:01:18 1:04:41 1:11:01 1:12:30 12:16 13:43 32:20 45:17 59:57 1:07:38
5:26 5:28 3:23 6:20 1:29 *47 *45 *66 *53 *56 *71

13 4226 Alejandro Marín Gómez-Nieves1:13:47 1:24 2:44 5:14 8:49 12:28 15:46 20:07 23:06 25:47 35:08 39:17 42:55 48:03 50:35
Pontevedra RAZA PALLEIRA 1:24 1:20 2:30 3:35 3:39 3:18 4:21 2:59 2:41 9:21 4:09 3:38 5:08 2:32

56:45 1:01:35 1:04:44 1:12:02 1:13:47 11:47 45:52 1:08:10
6:10 4:50 3:09 7:18 1:45 *45 *53 *71

14 4649 Claudio Sánchez Mourazos1:15:41 1:27 3:07 5:56 8:55 12:33 15:48 20:14 23:38 26:10 34:58 39:50 43:47 49:28 51:56
A Coruña COCO 1:27 1:40 2:49 2:59 3:38 3:15 4:26 3:24 2:32 8:48 4:52 3:57 5:41 2:28

58:06 1:02:49 1:06:22 1:14:04 1:15:41 15:16 47:17 1:09:44
6:10 4:43 3:33 7:42 1:37 *33 *53 *71

15 4568 Pablo Baamonde Arufe 1:16:18 1:25 3:05 5:37 8:38 12:21 15:46 20:07 23:38 26:41 36:00 40:38 44:38 49:44 52:12
A Coruña ADC_ARNELA 1:25 1:40 2:32 3:01 3:43 3:25 4:21 3:31 3:03 9:19 4:38 4:00 5:06 2:28

58:14 1:02:46 1:06:15 1:14:33 1:16:18 12:40 23:55 24:23
6:02 4:32 3:29 8:18 1:45 *45 *59 *53

16 4370 Juan Carlos Candal de la Cruz1:20:32 1:26 2:59 5:32 12:13 15:43 20:41 24:58 28:08 31:02 40:06 44:25 48:45 54:04 56:27
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:26 1:33 2:33 6:41 3:30 4:58 4:17 3:10 2:54 9:04 4:19 4:20 5:19 2:23

1:02:24 1:09:40 1:12:45 1:19:01 1:20:32 15:08 18:42 38:32 52:14 1:15:31
5:57 7:16 3:05 6:16 1:31 *45 *34 *51 *53 *71

17 4419 Pedro López Noche 1:25:14 1:43 3:39 6:45 9:47 13:33 17:08 22:33 26:35 29:35 38:36 43:26 49:07 54:15 57:47
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:43 1:56 3:06 3:02 3:46 3:35 5:25 4:02 3:00 9:01 4:50 5:41 5:08 3:32

1:03:23 1:11:00 1:14:57 1:23:36 1:25:14 1:07:28 1:09:15
5:36 7:37 3:57 8:39 1:38 *56 *56

18 4573 Esteban Cruces Molinos1:29:52 1:54 3:38 8:07 12:11 16:40 19:32 24:57 29:12 32:01 43:55 49:05 54:13 1:00:41 1:03:17
A Coruña ADC_ARNELA 1:54 1:44 4:29 4:04 4:29 2:52 5:25 4:15 2:49 11:54 5:10 5:08 6:28 2:36

1:10:08 1:15:49 1:19:45 1:28:01 1:29:52 2:41
6:51 5:41 3:56 8:16 1:51 *37

19 4261 Jacob Canedo Monasterio1:30:50 1:42 3:09 6:16 9:56 14:01 17:09 22:01 25:57 28:50 40:51 46:01 53:20 1:00:34 1:03:27
A Coruña ARTABROS 1:42 1:27 3:07 3:40 4:05 3:08 4:52 3:56 2:53 12:01 5:10 7:19 7:14 2:53

1:11:20 1:16:46 1:20:38 1:28:57 1:30:50 16:38 1:15:58
7:53 5:26 3:52 8:19 1:53 *33 *56

20 6461 Jorge López Gómez 1:32:55 2:00 4:13 7:24 11:06 15:49 19:28 25:07 30:22 34:50 45:20 50:13 55:55 1:03:26 1:06:41
Pontevedra AROMON 2:00 2:13 3:11 3:42 4:43 3:39 5:39 5:15 4:28 10:30 4:53 5:42 7:31 3:15

1:13:27 1:18:44 1:22:42 1:31:08 1:32:55 32:02
6:46 5:17 3:58 8:26 1:47 *59

21 4258 Roberto Verde Lareu 1:34:39 1:45 3:31 6:13 9:36 15:14 18:33 25:05 28:58 31:54 44:20 50:13 55:28 1:02:08 1:05:16
Pontevedra AROMON 1:45 1:46 2:42 3:23 5:38 3:19 6:32 3:53 2:56 12:26 5:53 5:15 6:40 3:08

1:12:40 1:18:59 1:23:15 1:32:44 1:34:39 1:27:39 1:29:11
7:24 6:19 4:16 9:29 1:55 *71 *72



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-40  (28) 13,0 km 18 C (cont.)

1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(32) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(50) 11(48) 12(65) 13(55) 14(54)
15(41) 16(51) 17(69) 18(200) Meta

22 4525 Diego de la Torre Herrera1:46:40 1:33 2:57 5:49 11:29 15:43 19:46 36:21 43:19 46:13 58:54 1:04:51 1:09:56 1:16:40 1:19:46
Orense TREVINCA 1:33 1:24 2:52 5:40 4:14 4:03 16:35 6:58 2:54 12:41 5:57 5:05 6:44 3:06

1:27:15 1:32:41 1:36:36 1:44:53 1:46:40 17:50 33:45 43:44 1:13:48 1:40:38
7:29 5:26 3:55 8:17 1:47 *34 *43 *59 *53 *71

4679 Marcos Varela YáñezError en tarj. 1:25 2:56 5:51 8:59 ----- 15:15 19:08 22:35 25:32 34:11 38:51 43:03 49:01 51:29
A Coruña BRIGANTIA 1:25 1:31 2:55 3:08 6:16 3:53 3:27 2:57 8:39 4:40 4:12 5:58 2:28

57:15 1:01:41 1:05:06 1:11:51 1:13:20 12:04 13:38 22:53 46:31 1:08:16
5:46 4:26 3:25 6:45 1:29 *45 *34 *59 *59 *71

4645 Alfonso Penas LópezError en tarj. 1:32 2:55 5:32 8:39 ----- 14:47 18:48 22:14 25:20 33:59 38:05 43:17 48:17 50:35
A Coruña COCO 1:32 1:23 2:37 3:07 6:08 4:01 3:26 3:06 8:39 4:06 5:12 5:00 2:18

56:23 1:01:01 1:04:20 1:11:56 1:13:33 12:00 14:16 1:00:31
5:48 4:38 3:19 7:36 1:37 *45 *33 *56

4360 Arturo Antón Casado No sale
A Coruña GALLAECIA_RAID

4647 David Rial Regueiro No sale
A Coruña COCO

9002 Nuno Pinto Cerqueira No sale
Portugal CAB

5184 Javier Serrano MolineroNo sale
Madrid ESCONDITE-M

M-50  (25) 12,6 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)

15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

1 5344 Juan Francisco Abellán Ortin1:03:13 1:24 3:25 7:07 11:34 14:20 17:11 21:31 24:28 26:53 32:41 35:35 36:40 40:43 43:17
Murcia LORCA-O 1:24 2:01 3:42 4:27 2:46 2:51 4:20 2:57 2:25 5:48 2:54 1:05 4:03 2:34

47:49 52:17 56:15 58:57 1:01:32 1:03:13 16:44 24:45 43:51 49:59
4:32 4:28 3:58 2:42 2:35 1:41 *33 *59 *59 *41

2 4962 Luis Benavente Martínez1:03:27 1:36 5:23 8:15 12:13 14:59 18:24 22:30 25:33 28:17 33:26 36:14 37:21 42:32 44:55
Madrid MONTE_EL_PARDO 1:36 3:47 2:52 3:58 2:46 3:25 4:06 3:03 2:44 5:09 2:48 1:07 5:11 2:23

48:54 53:09 56:58 59:33 1:01:58 1:03:27 14:12 17:53 45:18
3:59 4:15 3:49 2:35 2:25 1:29 *52 *33 *59

3 4615 David Casado Bravo 1:04:02 1:40 4:13 7:19 12:12 15:04 18:31 22:23 25:33 28:40 33:50 36:41 37:57 42:09 44:39
A Coruña OP BETANZOS 1:40 2:33 3:06 4:53 2:52 3:27 3:52 3:10 3:07 5:10 2:51 1:16 4:12 2:30

48:41 53:04 57:07 59:50 1:02:29 1:04:02 18:00 35:50 45:06 50:59 56:15
4:02 4:23 4:03 2:43 2:39 1:33 *33 *51 *59 *41 *71

4 2104 Arsenio Villa Solares 1:05:40 1:21 6:04 8:57 14:32 17:12 20:44 24:39 27:50 30:40 35:32 38:14 39:28 43:44 46:26
Asturias PILOÑA DEPORTE 1:21 4:43 2:53 5:35 2:40 3:32 3:55 3:11 2:50 4:52 2:42 1:14 4:16 2:42

50:50 55:28 59:00 1:01:53 1:04:17 1:05:40 4:20 11:57 20:09 37:28 47:31
4:24 4:38 3:32 2:53 2:24 1:23 *60 *45 *33 *51 *59

5 1794 Julio Barrera Tello 1:06:18 1:27 3:36 6:44 10:47 13:48 18:06 22:23 25:33 28:04 34:14 37:01 38:17 42:42 45:24
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:27 2:09 3:08 4:03 3:01 4:18 4:17 3:10 2:31 6:10 2:47 1:16 4:25 2:42

50:08 55:02 59:35 1:02:13 1:04:44 1:06:18 14:47 46:10
4:44 4:54 4:33 2:38 2:31 1:34 *52 *59

6 4420 Antonio López Peiteado1:06:26 1:29 3:45 6:17 10:26 13:26 17:24 21:48 25:16 28:36 34:25 37:16 38:25 43:59 47:06
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:29 2:16 2:32 4:09 3:00 3:58 4:24 3:28 3:20 5:49 2:51 1:09 5:34 3:07

51:34 55:47 59:34 1:02:19 1:04:50 1:06:26 16:49 47:51 58:44
4:28 4:13 3:47 2:45 2:31 1:36 *33 *59 *71

7 4357 Enrique Luis Álvarez Estévez1:07:32 1:37 4:24 7:19 11:32 14:33 17:42 21:55 25:58 28:59 35:04 38:17 39:23 44:18 46:52
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:37 2:47 2:55 4:13 3:01 3:09 4:13 4:03 3:01 6:05 3:13 1:06 4:55 2:34

51:27 56:21 1:00:27 1:03:04 1:05:51 1:07:32 17:14 37:20 47:19 53:52
4:35 4:54 4:06 2:37 2:47 1:41 *33 *51 *59 *41

8 4475 Fernando Silvarrey Redondo1:07:44 1:18 3:34 6:35 11:09 13:57 18:44 23:06 26:40 29:17 35:18 38:24 39:32 43:45 46:44
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:18 2:16 3:01 4:34 2:48 4:47 4:22 3:34 2:37 6:01 3:06 1:08 4:13 2:59

51:27 56:24 1:00:48 1:03:31 1:06:12 1:07:44 47:22 59:49
4:43 4:57 4:24 2:43 2:41 1:32 *59 *71

9 5013 David Pérez Jaramillo 1:08:27 1:22 4:12 7:13 11:54 14:53 18:13 22:37 26:24 29:01 35:57 38:55 40:06 44:47 47:19
Madrid LOS_ANGELES 1:22 2:50 3:01 4:41 2:59 3:20 4:24 3:47 2:37 6:56 2:58 1:11 4:41 2:32

52:09 57:06 1:01:18 1:04:08 1:06:45 1:08:27 17:43 34:33 38:01 47:50 1:00:21
4:50 4:57 4:12 2:50 2:37 1:42 *33 *55 *51 *59 *71

10 4477 Ivan Somoza Argibay 1:08:53 1:26 3:31 7:23 12:11 15:13 18:23 22:37 25:54 29:32 35:08 37:57 39:00 43:09 47:11
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:26 2:05 3:52 4:48 3:02 3:10 4:14 3:17 3:38 5:36 2:49 1:03 4:09 4:02

52:34 57:17 1:01:31 1:04:31 1:07:15 1:08:53 14:27 16:38 17:54 26:12 47:43
5:23 4:43 4:14 3:00 2:44 1:38 *52 *38 *33 *59 *59

11 3150 José Antonio Villar Peruga1:09:10 1:39 4:26 7:30 11:44 14:52 18:18 22:38 26:25 29:14 35:20 38:25 39:41 44:38 47:21
Albacete BMT CASAS DE VES 1:39 2:47 3:04 4:14 3:08 3:26 4:20 3:47 2:49 6:06 3:05 1:16 4:57 2:43

51:58 56:48 1:01:23 1:04:18 1:07:04 1:09:10 17:46 48:01 1:00:24
4:37 4:50 4:35 2:55 2:46 2:06 *33 *59 *71

12 4914 Urbano Chousa Álvarez1:11:45 1:30 4:10 7:14 12:48 16:12 19:41 24:05 27:59 30:37 37:37 40:49 42:00 46:26 49:44
Madrid IMPERDIBLE 1:30 2:40 3:04 5:34 3:24 3:29 4:24 3:54 2:38 7:00 3:12 1:11 4:26 3:18

54:35 59:16 1:04:08 1:06:52 1:09:42 1:11:45 19:06 50:14
4:51 4:41 4:52 2:44 2:50 2:03 *33 *59

13 5468 Miguel Abellán Ortin 1:12:38 1:36 4:17 7:40 12:46 16:10 19:29 24:34 28:00 30:35 37:39 41:13 42:26 46:42 49:10
Murcia SENDA 1:36 2:41 3:23 5:06 3:24 3:19 5:05 3:26 2:35 7:04 3:34 1:13 4:16 2:28

54:12 59:55 1:04:39 1:07:25 1:10:46 1:12:38 18:58 49:44 56:50 1:03:40
5:02 5:43 4:44 2:46 3:21 1:52 *33 *59 *41 *71



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-50  (25) 12,6 km 19 C (cont.)

1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)
15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

14 4445 Henrique Xosé Peinó Villares1:13:40 1:31 4:10 7:12 11:42 14:54 19:34 24:20 28:29 32:12 39:12 42:37 43:58 48:39 51:31
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:31 2:39 3:02 4:30 3:12 4:40 4:46 4:09 3:43 7:00 3:25 1:21 4:41 2:52

56:05 1:01:25 1:05:48 1:08:56 1:11:53 1:13:40 19:05 52:00 58:49
4:34 5:20 4:23 3:08 2:57 1:47 *33 *59 *41

15 1274 Carlos Sanz Balaguer 1:14:46 1:30 8:30 11:36 16:49 20:10 23:49 28:37 32:06 34:58 40:57 44:05 45:19 49:38 52:25
Málaga COMA 1:30 7:00 3:06 5:13 3:21 3:39 4:48 3:29 2:52 5:59 3:08 1:14 4:19 2:47

57:08 1:03:11 1:07:37 1:10:18 1:13:02 1:14:46 2:16 4:38 23:18 52:53 1:00:42 1:06:35
4:43 6:03 4:26 2:41 2:44 1:44 *37 *70 *33 *59 *41 *71

16 1470 Lucas Moriana Muñoz 1:14:57 1:30 3:46 6:48 12:26 15:41 20:54 25:47 29:48 32:50 39:40 42:57 44:12 49:11 51:52
Granada VELETA 1:30 2:16 3:02 5:38 3:15 5:13 4:53 4:01 3:02 6:50 3:17 1:15 4:59 2:41

56:57 1:02:07 1:06:35 1:09:51 1:13:09 1:14:57 20:21 52:27
5:05 5:10 4:28 3:16 3:18 1:48 *33 *59

17 4422 Francisco López Rodríguez1:15:28 1:19 12:38 15:53 20:36 23:28 27:52 32:01 35:33 38:25 43:54 46:45 47:55 52:41 55:02
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:19 11:19 3:15 4:43 2:52 4:24 4:09 3:32 2:52 5:29 2:51 1:10 4:46 2:21

59:21 1:03:42 1:08:29 1:11:13 1:13:57 1:15:28 3:29 55:33
4:19 4:21 4:47 2:44 2:44 1:31 *47 *59

18 4796 José Manuel Fernández Souto1:17:37 1:18 3:41 7:15 13:27 17:35 23:04 28:06 31:34 34:38 41:49 45:54 47:11 51:58 54:36
Lugo COMPÁS 1:18 2:23 3:34 6:12 4:08 5:29 5:02 3:28 3:04 7:11 4:05 1:17 4:47 2:38

59:49 1:04:58 1:09:24 1:12:34 1:15:41 1:17:37 55:01 1:08:31
5:13 5:09 4:26 3:10 3:07 1:56 *59 *71

19 5116 Pedro Ignacio Yllan Berrocal1:18:59 1:30 4:41 8:31 13:29 17:03 21:21 26:45 31:05 34:15 41:19 44:49 46:14 51:52 54:49
Madrid ALABARDA-O 1:30 3:11 3:50 4:58 3:34 4:18 5:24 4:20 3:10 7:04 3:30 1:25 5:38 2:57

1:00:10 1:06:11 1:10:40 1:14:05 1:17:09 1:18:59 2:16 17:56 55:36 1:03:31 1:09:43
5:21 6:01 4:29 3:25 3:04 1:50 *37 *52 *59 *41 *71

20 1938 Senen Cucalón Irache 1:19:18 1:28 3:57 7:28 12:49 16:17 19:48 24:51 29:40 32:30 40:39 44:22 45:39 50:25 53:20
Huesca PEÑA GUARA 1:28 2:29 3:31 5:21 3:28 3:31 5:03 4:49 2:50 8:09 3:43 1:17 4:46 2:55

58:52 1:04:13 1:10:19 1:13:52 1:17:12 1:19:18 19:15 53:47 54:19
5:32 5:21 6:06 3:33 3:20 2:06 *33 *59 *42

21 4980 Bernardo Sánchez González1:21:21 1:36 4:48 8:03 15:22 18:59 23:11 29:02 33:54 36:50 44:03 47:41 48:57 54:40 58:04
Madrid MONTE_EL_PARDO 1:36 3:12 3:15 7:19 3:37 4:12 5:51 4:52 2:56 7:13 3:38 1:16 5:43 3:24

1:03:47 1:09:19 1:13:50 1:16:56 1:19:40 1:21:21 22:24 33:17 59:13
5:43 5:32 4:31 3:06 2:44 1:41 *33 *59 *59

22 4418 Isidro López Muinelo 1:28:13 1:38 6:11 9:42 15:23 18:54 23:51 28:36 33:24 37:22 44:57 48:44 50:09 56:01 59:54
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:38 4:33 3:31 5:41 3:31 4:57 4:45 4:48 3:58 7:35 3:47 1:25 5:52 3:53

1:08:20 1:15:17 1:20:07 1:23:34 1:26:29 1:28:13 23:17 33:51 1:03:39 1:18:54
8:26 6:57 4:50 3:27 2:55 1:44 *33 *59 *59 *71

23 1226 Juan Antonio López Pérez1:32:25 1:38 4:24 8:29 14:36 18:16 22:27 27:43 32:21 36:18 45:12 49:38 52:01 57:33 1:00:59
Málaga COMA 1:38 2:46 4:05 6:07 3:40 4:11 5:16 4:38 3:57 8:54 4:26 2:23 5:32 3:26

1:08:30 1:14:25 1:21:35 1:25:59 1:29:54 1:32:25 17:14 21:51 48:22 1:02:45
7:31 5:55 7:10 4:24 3:55 2:31 *52 *33 *51 *59

24 3659 Carlos Gutiérrez Sánchez1:56:07 2:00 6:00 10:00 19:23 23:54 29:44 35:52 42:34 47:41 58:40 1:03:38 1:06:35 1:13:43 1:18:18
Valencia VALENCIA-O 2:00 4:00 4:00 9:23 4:31 5:50 6:08 6:42 5:07 10:59 4:58 2:57 7:08 4:35

1:33:03 1:40:01 1:46:03 1:50:14 1:53:48 1:56:07 20:26 1:44:50
14:45 6:58 6:02 4:11 3:34 2:19 *31 *71

4727 Isaac Rodriguez Silva No sale
Pontevedra VIZHOJA-CORNELIOS

M-60  (13) 12,3 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)

15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

1 4840 Miguel Ángel Rica Cámara1:23:23 1:40 4:40 8:11 12:01 17:39 19:37 21:54 27:15 30:39 34:05 39:07 43:54 51:27 55:50
Madrid BOM 1:40 3:00 3:31 3:50 5:38 1:58 2:17 5:21 3:24 3:26 5:02 4:47 7:33 4:23

57:52 1:02:14 1:07:13 1:12:37 1:21:22 1:23:23 12:45 18:23 18:58 19:19 43:07 1:01:20
2:02 4:22 4:59 5:24 8:45 2:01 *32 *52 *49 *31 *42 *71

2 4319 Pedro Parga Andón 1:24:07 1:26 4:40 8:01 12:39 16:53 19:17 22:04 28:21 31:38 35:39 40:35 45:15 52:24 58:54
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:26 3:14 3:21 4:38 4:14 2:24 2:47 6:17 3:17 4:01 4:56 4:40 7:09 6:30

1:01:06 1:06:14 1:11:06 1:17:30 1:22:20 1:24:07 13:22 17:50 30:48 32:29 1:19:12
2:12 5:08 4:52 6:24 4:50 1:47 *32 *52 *42 *59 *72

3 5240 Sebastian Calderón Barreiro1:26:18 1:37 4:42 8:20 12:08 16:46 19:33 21:58 26:23 33:01 36:45 40:40 44:59 53:47 1:00:44
Madrid MALARRUTA 1:37 3:05 3:38 3:48 4:38 2:47 2:25 4:25 6:38 3:44 3:55 4:19 8:48 6:57

1:02:31 1:08:38 1:13:36 1:19:46 1:24:20 1:26:18 17:49 18:57 28:26 29:06 30:46 53:02
1:47 6:07 4:58 6:10 4:34 1:58 *52 *31 *42 *59 *59 *56

4 4839 Miguel Ángel Murúa Brasero1:29:28 1:46 5:01 8:46 12:53 17:46 20:28 23:23 28:35 31:53 35:32 40:50 47:54 56:15 1:03:44
Madrid BOM 1:46 3:15 3:45 4:07 4:53 2:42 2:55 5:12 3:18 3:39 5:18 7:04 8:21 7:29

1:06:06 1:11:49 1:16:33 1:22:27 1:27:23 1:29:28 13:46 18:56 31:16 55:41 1:10:41 1:23:51
2:22 5:43 4:44 5:54 4:56 2:05 *32 *52 *59 *56 *56 *72

5 5001 Julian Amores Fuste 1:34:15 2:10 4:47 8:16 11:32 15:36 18:20 21:39 26:53 29:50 32:51 45:54 51:58 59:20 1:05:53
Madrid SOTOBOSQUE 2:10 2:37 3:29 3:16 4:04 2:44 3:19 5:14 2:57 3:01 13:03 6:04 7:22 6:33

1:08:03 1:16:58 1:22:35 1:27:38 1:32:19 1:34:15 16:32 29:05 29:23 41:03 50:00 1:15:48
2:10 8:55 5:37 5:03 4:41 1:56 *52 *42 *59 *53 *42 *56

6 4650 José Manuel Sancosmed Torres1:35:26 1:55 7:20 12:23 16:19 20:59 23:25 26:03 32:05 35:27 39:05 44:37 51:48 59:55 1:09:56
A Coruña COCO 1:55 5:25 5:03 3:56 4:40 2:26 2:38 6:02 3:22 3:38 5:32 7:11 8:07 10:01

1:12:21 1:17:54 1:23:17 1:28:38 1:33:28 1:35:26 17:07 22:03 22:41 23:06 34:30 52:39 55:40
2:25 5:33 5:23 5:21 4:50 1:58 *32 *52 *49 *31 *42 *53 *55

1:07:54
*71



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

M-60  (13) 12,3 km 19 C (cont.)

1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)
15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

7 2425 Eugenio Izquierdo Macón1:41:21 1:47 6:16 11:34 16:52 21:54 24:26 27:43 35:48 38:56 42:37 48:28 58:35 1:11:40 1:16:03
León ALCON 1:47 4:29 5:18 5:18 5:02 2:32 3:17 8:05 3:08 3:41 5:51 10:07 13:05 4:23

1:17:57 1:23:31 1:28:53 1:34:28 1:39:03 1:41:21 7:45 17:46 53:25 58:15 1:11:05
1:54 5:34 5:22 5:35 4:35 2:18 *61 *32 *42 *42 *56

8 4331 Carles Abad Vives 1:45:30 1:51 5:53 10:49 15:47 21:35 24:34 27:56 34:49 39:25 45:07 49:12 55:01 1:05:28 1:11:08
Pontevedra U-VIGO 1:51 4:02 4:56 4:58 5:48 2:59 3:22 6:53 4:36 5:42 4:05 5:49 10:27 5:40

1:13:34 1:21:44 1:28:38 1:36:41 1:42:51 1:45:30 16:50 22:54 38:02 38:28 1:04:51
2:26 8:10 6:54 8:03 6:10 2:39 *32 *52 *42 *59 *56

9 4373 Juan Carlos Carballo Fernández1:55:27 2:32 6:45 12:39 18:54 26:05 29:08 32:23 39:32 43:49 48:49 54:14 59:34 1:12:06 1:18:29
A Coruña GALLAECIA_RAID 2:32 4:13 5:54 6:15 7:11 3:03 3:15 7:09 4:17 5:00 5:25 5:20 12:32 6:23

1:20:58 1:28:15 1:35:22 1:44:03 1:51:48 1:55:27 20:11 27:25 28:14 28:44 42:35 1:27:05
2:29 7:17 7:07 8:41 7:45 3:39 *32 *52 *49 *31 *42 *71

2176 Roberto Montes MarcosError en tarj. 1:29 ----- 8:21 11:59 16:28 18:48 20:58 25:28 27:59 31:05 34:40 38:17 45:35 49:59
Asturias ASTUR_EXTREM 1:29 6:52 3:38 4:29 2:20 2:10 4:30 2:31 3:06 3:35 3:37 7:18 4:24

51:43 56:27 1:00:58 1:05:43 1:09:54 1:11:37 2:21 17:29 18:33 27:10 27:28
1:44 4:44 4:31 4:45 4:11 1:43 *37 *52 *31 *42 *59

1964 Josep Selga Selga San JoseError en tarj. 1:35 4:08 7:44 11:48 16:37 ----- 21:55 26:51 29:51 33:36 36:51 40:37 49:12 53:34
Pontevedra RAZA PALLEIRA 1:35 2:33 3:36 4:04 4:49 5:18 4:56 3:00 3:45 3:15 3:46 8:35 4:22

55:25 1:00:18 1:05:17 1:10:51 1:15:27 1:17:40 17:36 18:39
1:51 4:53 4:59 5:34 4:36 2:13 *52 *31

4605 Camilo Serantes ManeiroError en tarj. 1:44 4:46 8:16 12:29 16:38 ----- 21:58 26:45 29:54 33:51 47:01 52:37 59:42 1:05:46
A Coruña ADC_ARNELA 1:44 3:02 3:30 4:13 4:09 5:20 4:47 3:09 3:57 13:10 5:36 7:05 6:04

1:07:43 1:13:03 1:18:41 1:23:40 1:28:16 1:29:57 18:37 30:50 52:16 59:09 1:11:42 1:25:13
1:57 5:20 5:38 4:59 4:36 1:41 *31 *59 *42 *56 *56 *72

4334 José Luis Armada LuacesNo sale
Pontevedra U-VIGO

F-15  (2) 7,7 km 16 C
1(52) 2(36) 3(47) 4(31) 5(52) 6(34) 7(57) 8(44) 9(59) 10(55) 11(56) 12(69) 13(71) 14(51)

15(72) 16(200) Meta

1 4816 Lia Rodríguez Sobrado1:00:22 1:59 4:03 6:16 11:07 13:04 16:26 22:05 26:15 32:34 36:08 41:57 45:42 49:41 51:46
Lugo COMPÁS 1:59 2:04 2:13 4:51 1:57 3:22 5:39 4:10 6:19 3:34 5:49 3:45 3:59 2:05

55:08 58:14 1:00:22 2:59 10:07 12:07 32:11 33:14 51:14
3:22 3:06 2:08 *37 *70 *49 *42 *53 *56

4479 Carla Somoza Seoane No sale
A Coruña GALLAECIA_RAID

F-17  (5) 10,5 km 17 C
1(45) 2(40) 3(38) 4(36) 5(49) 6(58) 7(65) 8(43) 9(41) 10(39) 11(69) 12(71) 13(51) 14(42)

15(48) 16(50) 17(200) Meta

1 2102 Marta Villa Rodríguez 1:03:32 2:47 6:08 8:03 13:02 15:39 18:06 21:03 26:06 28:28 34:26 36:47 40:17 42:24 45:53
Asturias PILOÑA DEPORTE 2:47 3:21 1:55 4:59 2:37 2:27 2:57 5:03 2:22 5:58 2:21 3:30 2:07 3:29

50:25 56:09 1:02:06 1:03:32 2:14 23:12 44:45 45:14
4:32 5:44 5:57 1:26 *32 *44 *53 *59

2 4317 Sara Nogueras Porto 1:07:40 2:44 6:33 8:33 15:15 17:58 20:27 23:29 31:03 33:48 38:56 40:46 44:16 46:34 50:00
Lugo FLUVIAL_LUGO 2:44 3:49 2:00 6:42 2:43 2:29 3:02 7:34 2:45 5:08 1:50 3:30 2:18 3:26

54:44 1:00:16 1:06:10 1:07:40 4:38 18:25 45:52 52:33 1:03:06
4:44 5:32 5:54 1:30 *47 *31 *56 *41 *72

3 4089 Raquel Merchán Rodríguez1:08:28 2:32 5:50 7:41 13:18 15:46 18:07 20:48 26:42 29:48 35:09 37:15 40:42 43:15 49:14
Badajoz ITACA 2:32 3:18 1:51 5:37 2:28 2:21 2:41 5:54 3:06 5:21 2:06 3:27 2:33 5:59

54:17 1:00:42 1:06:44 1:08:28 4:15 16:11 19:55 22:43 42:18 51:44 59:34 1:03:35
5:03 6:25 6:02 1:44 *47 *31 *57 *44 *56 *41 *56 *72

4 4817 Noa Rodríguez Sobrado1:10:27 2:24 6:35 8:43 14:39 17:25 19:50 22:51 28:29 31:02 36:59 38:54 42:53 44:51 48:21
Lugo COMPÁS 2:24 4:11 2:08 5:56 2:46 2:25 3:01 5:38 2:33 5:57 1:55 3:59 1:58 3:30

53:32 1:01:56 1:08:41 1:10:27 3:06 18:02 21:35 44:23 51:02
5:11 8:24 6:45 1:46 *32 *70 *57 *56 *41

4416 Silvia López López No sale
A Coruña GALLAECIA_RAID

F-20  (4) 12,6 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)

15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

1 4080 June García Rodríguez 1:14:53 1:34 5:06 8:01 12:53 16:05 20:37 25:01 28:46 32:18 39:05 42:09 43:26 49:25 52:57
Badajoz ITACA 1:34 3:32 2:55 4:52 3:12 4:32 4:24 3:45 3:32 6:47 3:04 1:17 5:59 3:32

57:53 1:02:56 1:07:31 1:10:20 1:13:22 1:14:53 16:56 29:49 53:34 1:00:24 1:06:32
4:56 5:03 4:35 2:49 3:02 1:31 *52 *53 *59 *41 *71

2 4809 Sofía Martínez Gómez 1:15:36 1:28 3:54 7:09 11:38 14:46 18:11 22:56 27:30 30:29 38:27 41:49 43:04 48:19 50:48
Lugo COMPÁS 1:28 2:26 3:15 4:29 3:08 3:25 4:45 4:34 2:59 7:58 3:22 1:15 5:15 2:29

56:09 1:02:23 1:07:18 1:10:24 1:13:51 1:15:36 17:38 51:18 1:06:18
5:21 6:14 4:55 3:06 3:27 1:45 *33 *59 *71

3 4070 Laura Doncel Rodríguez1:21:13 1:35 4:40 8:07 13:31 17:15 22:19 27:24 32:01 36:02 43:02 46:48 48:07 53:51 56:53
Badajoz ITACA 1:35 3:05 3:27 5:24 3:44 5:04 5:05 4:37 4:01 7:00 3:46 1:19 5:44 3:02

1:02:09 1:08:09 1:13:05 1:16:03 1:19:13 1:21:13 57:28 1:12:04
5:16 6:00 4:56 2:58 3:10 2:00 *59 *71



Santiso MTBO Media sá. 23/03/2024 20:18
Parciales Página 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

F-20  (4) 12,6 km 19 C (cont.)

1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)
15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

4098 Candela Naranjo RuizError en tarj. 1:35 ----- 8:12 13:02 16:24 20:45 25:40 29:53 33:06 40:44 44:28 45:42 51:04 54:19
Badajoz ITACA 1:35 6:37 4:50 3:22 4:21 4:55 4:13 3:13 7:38 3:44 1:14 5:22 3:15

59:54 1:05:17 1:11:34 1:15:40 1:19:05 1:20:50 2:23 4:12 6:12 17:19 55:11 1:02:31
5:35 5:23 6:17 4:06 3:25 1:45 *37 *47 *60 *52 *59 *41

F-E  (10) 13,0 km 18 C
1(52) 2(36) 3(61) 4(40) 5(32) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(50) 11(48) 12(65) 13(55) 14(54)

15(41) 16(51) 17(69) 18(200) Meta

1 4620 Maria del Mar Delgado Gonzalez1:10:33 1:28 2:50 5:51 8:40 11:59 14:56 18:47 21:47 24:20 32:04 36:05 39:47 46:02 48:33
A Coruña OP BETANZOS 1:28 1:22 3:01 2:49 3:19 2:57 3:51 3:00 2:33 7:44 4:01 3:42 6:15 2:31

53:59 58:06 1:01:27 1:09:08 1:10:33 14:25 22:03 1:06:42
5:26 4:07 3:21 7:41 1:25 *33 *59 *72

2 1933 Miren Arina Andueza 1:10:53 1:26 3:00 5:21 8:29 12:22 15:12 19:10 22:32 25:03 33:04 37:07 40:52 46:09 48:30
Huesca PEÑA GUARA 1:26 1:34 2:21 3:08 3:53 2:50 3:58 3:22 2:31 8:01 4:03 3:45 5:17 2:21

54:36 59:05 1:02:24 1:09:20 1:10:53 11:42 14:45 30:29 1:05:36
6:06 4:29 3:19 6:56 1:33 *45 *33 *66 *71

3 5117 Elena Yllan Ortiz 1:16:51 1:24 2:56 5:36 9:10 13:13 16:14 20:48 24:20 27:03 36:07 41:12 45:16 50:40 53:20
Madrid ALABARDA-O 1:24 1:32 2:40 3:34 4:03 3:01 4:34 3:32 2:43 9:04 5:05 4:04 5:24 2:40

59:41 1:04:17 1:07:54 1:15:20 1:16:51 12:33 1:11:10
6:21 4:36 3:37 7:26 1:31 *45 *71

4 4626 Veronica Montes Villar 1:23:23 4:01 5:55 8:32 11:53 15:54 18:42 23:10 26:46 30:19 40:36 45:04 50:26 55:55 58:45
A Coruña OP BETANZOS 4:01 1:54 2:37 3:21 4:01 2:48 4:28 3:36 3:33 10:17 4:28 5:22 5:29 2:50

1:05:14 1:10:08 1:13:50 1:21:39 1:23:23 4:57 53:49 1:02:16 1:09:39 1:18:35
6:29 4:54 3:42 7:49 1:44 *37 *53 *53 *56 *72

5 4281 María Piñeiro Varela 1:31:35 1:42 3:42 6:51 10:47 15:46 18:55 24:24 28:38 31:28 42:39 47:51 52:29 59:57 1:02:58
A Coruña ARTABROS 1:42 2:00 3:09 3:56 4:59 3:09 5:29 4:14 2:50 11:11 5:12 4:38 7:28 3:01

1:10:17 1:16:04 1:20:27 1:29:37 1:31:35 14:59 39:23 56:30 1:07:01 1:24:41
7:19 5:47 4:23 9:10 1:58 *45 *66 *53 *59 *71

6 4436 Paula Naya Mancebo 1:42:47 1:48 3:23 6:19 10:17 15:07 18:15 23:49 28:12 30:57 42:26 47:40 1:01:13 1:09:01 1:12:09
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:48 1:35 2:56 3:58 4:50 3:08 5:34 4:23 2:45 11:29 5:14 13:33 7:48 3:08

1:20:31 1:26:47 1:31:21 1:40:49 1:42:47 39:01 54:00 57:18 1:16:58 1:26:12 1:35:51
8:22 6:16 4:34 9:28 1:58 *66 *53 *59 *53 *56 *71

7 3078 Itziar Vidondo Martínez1:44:10 1:38 3:32 6:14 16:58 22:17 25:31 31:13 36:07 39:37 51:12 57:07 1:03:20 1:11:38 1:14:43
Cuenca ORIENTIJOTE 1:38 1:54 2:42 10:44 5:19 3:14 5:42 4:54 3:30 11:35 5:55 6:13 8:18 3:05

1:22:28 1:28:28 1:32:34 1:42:02 1:44:10 1:08:43 1:37:09
7:45 6:00 4:06 9:28 2:08 *53 *71

8 5722 Mercedes Cuesta Santamaria1:45:35 2:03 4:18 7:51 14:24 23:40 27:01 31:49 36:56 44:10 55:11 1:00:54 1:09:29 1:16:05 1:19:29
Vizcaya COBI 2:03 2:15 3:33 6:33 9:16 3:21 4:48 5:07 7:14 11:01 5:43 8:35 6:36 3:24

1:26:31 1:32:01 1:36:13 1:43:57 1:45:35 26:27
7:02 5:30 4:12 7:44 1:38 *33

9 3931 Miriam Miranda Guerrero1:46:42 1:51 5:24 8:18 13:01 17:44 21:02 26:37 31:29 35:00 46:21 52:20 1:00:52 1:10:28 1:13:41
Cáceres ALTAIR 1:51 3:33 2:54 4:43 4:43 3:18 5:35 4:52 3:31 11:21 5:59 8:32 9:36 3:13

1:21:32 1:30:34 1:35:10 1:44:34 1:46:42 20:29 42:37
7:51 9:02 4:36 9:24 2:08 *33 *66

4364 Olalla Bello RodríguezError en tarj. 1:34 3:21 6:20 9:32 13:13 16:05 20:26 ----- 27:06 36:03 40:34 45:16 50:44 53:40
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:34 1:47 2:59 3:12 3:41 2:52 4:21 6:40 8:57 4:31 4:42 5:28 2:56

59:47 1:04:35 1:08:10 1:15:13 1:16:40 24:37 1:03:49 1:11:23
6:07 4:48 3:35 7:03 1:27 *59 *56 *71

F-21  (2) 12,3 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)

15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

1 4446 María Adela Peinó Villares2:16:28 2:07 9:16 13:43 25:20 31:20 37:17 44:40 52:26 57:53 1:01:47 1:09:36 1:17:01 1:28:37 1:38:32
A Coruña GALLAECIA_RAID 2:07 7:09 4:27 11:37 6:00 5:57 7:23 7:46 5:27 3:54 7:49 7:25 11:36 9:55

1:41:39 1:49:27 1:57:49 2:05:30 2:13:40 2:16:28 1:16:10 1:19:32
3:07 7:48 8:22 7:41 8:10 2:48 *42 *53

2 4504 Lorena Calviño Sampedro2:40:22 14:53 22:54 28:57 34:53 41:55 45:30 49:43 57:17 1:02:38 1:07:38 1:24:15 1:31:25 1:45:11 1:53:39
A Coruña USC 14:53 8:01 6:03 5:56 7:02 3:35 4:13 7:34 5:21 5:00 16:37 7:10 13:46 8:28

1:57:43 2:06:16 2:14:52 2:29:37 2:37:01 2:40:22
4:04 8:33 8:36 14:45 7:24 3:21

F-40  (9) 12,6 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)

15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

1 4767 Tania López Eyo 1:09:35 1:28 3:57 6:58 11:33 14:31 18:10 22:32 25:55 28:34 35:01 38:00 39:15 44:02 46:41
Pontevedra XESTEIRAS 1:28 2:29 3:01 4:35 2:58 3:39 4:22 3:23 2:39 6:27 2:59 1:15 4:47 2:39

51:33 56:38 1:01:40 1:04:31 1:07:58 1:09:35 17:38 47:27
4:52 5:05 5:02 2:51 3:27 1:37 *33 *59

2 4966 Ana Castilla Reyes 1:14:24 2:01 5:12 8:17 13:02 16:26 20:24 24:44 28:38 32:15 39:37 42:35 43:54 48:45 51:35
Madrid MONTE_EL_PARDO 2:01 3:11 3:05 4:45 3:24 3:58 4:20 3:54 3:37 7:22 2:58 1:19 4:51 2:50

56:24 1:01:46 1:06:50 1:09:44 1:12:36 1:14:24 19:49 38:17 52:05 1:05:39
4:49 5:22 5:04 2:54 2:52 1:48 *33 *55 *59 *56
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F-40  (9) 12,6 km 19 C (cont.)

1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)
15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

3 4236 Alicia Pérez Alonso 1:15:52 1:45 5:42 8:41 13:39 16:50 21:02 25:39 29:53 33:21 40:10 43:36 44:57 50:42 54:09
Pontevedra RAZA PALLEIRA 1:45 3:57 2:59 4:58 3:11 4:12 4:37 4:14 3:28 6:49 3:26 1:21 5:45 3:27

59:03 1:03:56 1:08:28 1:11:18 1:14:05 1:15:52 30:13 42:40
4:54 4:53 4:32 2:50 2:47 1:47 *59 *51

4 4585 Susana Míguez Sampedro1:22:03 1:54 4:59 9:31 14:36 18:22 22:41 27:57 32:35 35:44 42:47 46:03 47:21 53:22 56:56
A Coruña ADC_ARNELA 1:54 3:05 4:32 5:05 3:46 4:19 5:16 4:38 3:09 7:03 3:16 1:18 6:01 3:34

1:02:31 1:08:18 1:13:10 1:17:07 1:20:18 1:22:03 5:56 22:05 1:05:27 1:12:05
5:35 5:47 4:52 3:57 3:11 1:45 *61 *33 *41 *71

5 5002 Susana Arroyo Schnell 1:22:55 1:35 5:02 8:30 14:15 18:13 23:01 28:29 32:41 36:00 43:44 47:17 48:33 54:06 57:09
Madrid SOTOBOSQUE 1:35 3:27 3:28 5:45 3:58 4:48 5:28 4:12 3:19 7:44 3:33 1:16 5:33 3:03

1:02:33 1:08:25 1:14:47 1:17:58 1:21:21 1:22:55 19:24 57:50
5:24 5:52 6:22 3:11 3:23 1:34 *52 *59

6 4310 Fernanda Follana Neira1:26:29 1:38 6:10 9:55 15:08 18:48 23:28 28:44 32:48 35:56 43:34 47:11 48:54 55:20 58:55
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:38 4:32 3:45 5:13 3:40 4:40 5:16 4:04 3:08 7:38 3:37 1:43 6:26 3:35

1:04:40 1:13:32 1:18:29 1:21:34 1:24:49 1:26:29 22:40 1:00:07 1:17:17
5:45 8:52 4:57 3:05 3:15 1:40 *33 *59 *71

7 3823 Encarni Clement Sansano1:27:51 1:53 5:06 8:23 14:08 17:48 23:07 33:39 38:00 41:03 47:58 51:30 52:45 1:00:12 1:03:27
Alicante RAIDERMANIA 1:53 3:13 3:17 5:45 3:40 5:19 10:32 4:21 3:03 6:55 3:32 1:15 7:27 3:15

1:09:38 1:15:41 1:20:12 1:23:20 1:26:09 1:27:51 18:55 50:26 1:19:12
6:11 6:03 4:31 3:08 2:49 1:42 *52 *51 *71

8 1416 Justa María Buzo Sánchez1:38:53 2:04 6:22 10:43 18:07 22:37 28:00 33:53 38:55 43:03 52:58 57:07 58:35 1:04:16 1:07:59
Huelva COHU 2:04 4:18 4:21 7:24 4:30 5:23 5:53 5:02 4:08 9:55 4:09 1:28 5:41 3:43

1:15:15 1:21:40 1:28:30 1:32:19 1:36:27 1:38:53 23:45 1:18:32
7:16 6:25 6:50 3:49 4:08 2:26 *52 *41

9 4324 Rosa Porto Vázquez 1:48:25 1:59 6:54 11:30 20:18 24:53 31:03 37:53 43:27 47:33 56:31 1:01:32 1:03:07 1:11:17 1:15:16
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:59 4:55 4:36 8:48 4:35 6:10 6:50 5:34 4:06 8:58 5:01 1:35 8:10 3:59

1:23:22 1:31:19 1:37:27 1:41:46 1:45:55 1:48:25 1:27:44
8:06 7:57 6:08 4:19 4:09 2:30 *41

F-50  (6) 12,3 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)

15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

1 1489 Paloma Rodríguez Rodríguez1:30:10 1:43 4:28 8:31 12:42 17:41 20:22 23:09 28:39 32:09 36:41 40:57 47:10 56:25 1:00:59
Granada VELETA 1:43 2:45 4:03 4:11 4:59 2:41 2:47 5:30 3:30 4:32 4:16 6:13 9:15 4:34

1:03:00 1:09:16 1:17:04 1:23:04 1:28:04 1:30:10 10:31 13:37 31:33 46:42
2:01 6:16 7:48 6:00 5:00 2:06 *47 *32 *59 *42

2 2175 Maria José Merino Hernantes1:49:22 2:18 6:36 11:15 16:12 21:20 24:51 29:21 41:31 46:26 50:39 56:53 1:03:49 1:12:55 1:18:33
Asturias ASTUR_EXTREM 2:18 4:18 4:39 4:57 5:08 3:31 4:30 12:10 4:55 4:13 6:14 6:56 9:06 5:38

1:21:12 1:28:26 1:34:38 1:41:03 1:47:01 1:49:22 17:06 22:34 1:03:11 1:10:11
2:39 7:14 6:12 6:25 5:58 2:21 *32 *52 *42 *66

3 4250 Luisa Sánchez Vázquez2:09:19 2:06 7:21 13:11 23:02 30:34 34:21 38:37 45:39 50:32 55:44 1:03:31 1:10:57 1:22:57 1:29:51
Pontevedra AROMON 2:06 5:15 5:50 9:51 7:32 3:47 4:16 7:02 4:53 5:12 7:47 7:26 12:00 6:54

1:32:57 1:41:26 1:48:43 1:58:10 2:05:44 2:09:19 24:16 2:00:05
3:06 8:29 7:17 9:27 7:34 3:35 *32 *72

4 4476 Teresa Silvarrey Redondo2:10:49 2:03 7:04 12:16 17:47 24:41 28:14 32:59 39:55 44:42 49:27 58:10 1:05:17 1:23:43 1:33:36
A Coruña GALLAECIA_RAID 2:03 5:01 5:12 5:31 6:54 3:33 4:45 6:56 4:47 4:45 8:43 7:07 18:26 9:53

1:36:48 1:45:34 1:52:19 2:01:04 2:07:40 2:10:49 9:03 19:10 26:01 43:38 1:04:43 1:16:57 1:20:02
3:12 8:46 6:45 8:45 6:36 3:09 *60 *32 *52 *42 *42 *55 *66

1:43:56
*56

4433 Paulina Andrea Mosquera AzarError en tarj. 1:50 5:23 9:07 13:31 18:26 ----- 23:48 32:10 35:38 39:38 44:39 51:49 1:01:11 1:08:23
A Coruña GALLAECIA_RAID 1:50 3:33 3:44 4:24 4:55 5:22 8:22 3:28 4:00 5:01 7:10 9:22 7:12

1:10:32 1:16:39 1:22:00 1:27:56 1:33:02 1:35:02 14:23 19:26 20:08 20:33 34:59 51:23 52:28
2:09 6:07 5:21 5:56 5:06 2:00 *32 *52 *49 *31 *59 *42 *53

1:00:05 1:00:33 1:29:20
*56 *56 *72

1360 María Paloma Fontana PérezNo sale
Málaga COMA

F-60  (1) 10,5 km 17 C
1(45) 2(40) 3(38) 4(36) 5(49) 6(58) 7(65) 8(43) 9(41) 10(39) 11(69) 12(71) 13(51) 14(42)

15(48) 16(50) 17(200) Meta

1 4405 Adriana Luisa González Sención2:50:09 7:22 14:53 20:42 34:39 41:17 48:29 57:56 1:09:06 1:14:52 1:36:08 1:39:47 1:52:08 2:00:08 2:11:47
A Coruña GALLAECIA_RAID 7:22 7:31 5:49 13:57 6:38 7:12 9:27 11:10 5:46 21:16 3:39 12:21 8:00 11:39

2:23:01 2:36:01 2:46:58 2:50:09 2:10:33 2:17:34
11:14 13:00 10:57 3:11 *59 *41

ABS.PAREJAS  (1) 12,6 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(70) 5(37) 6(35) 7(44) 8(42) 9(54) 10(66) 11(56) 12(50) 13(48) 14(53)

15(43) 16(69) 17(50) 18(72) 19(200) Meta

1 4612 María Esther Barreira Vázquez / Roberto Chas Chas1:21:05 1:48 4:56 9:25 15:24 19:06 23:05 28:14 32:25 36:20 43:10 46:37 47:59 53:42 56:33
Op Betanzos raid team 1:48 3:08 4:29 5:59 3:42 3:59 5:09 4:11 3:55 6:50 3:27 1:22 5:43 2:51

1:01:58 1:07:18 1:12:48 1:15:49 1:19:03 1:21:04 22:28 45:39 57:08 57:40
5:25 5:20 5:30 3:01 3:14 2:01 *33 *51 *59 *42
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INIC.PAREJA  (2) 7,7 km 16 C
1(52) 2(36) 3(47) 4(31) 5(52) 6(34) 7(57) 8(44) 9(59) 10(55) 11(56) 12(69) 13(71) 14(51)

15(72) 16(200) Meta

1 4693 María Inmaculada Arenas Rincón / Saul Rodríguez Arenas2:47:05 1:05:54 1:09:24 1:13:28 1:22:31 1:25:06 1:31:18 1:37:44 1:42:00 1:50:37 2:04:23 2:15:52 2:22:09 2:30:16 2:33:55
Cornelios Arenas 1:05:54 3:30 4:04 9:03 2:35 6:12 6:26 4:16 8:37 13:46 11:29 6:17 8:07 3:39

2:40:06 2:44:35 2:47:05 1:19:54 1:50:09 1:54:24
6:11 4:29 2:30 *70 *42 *53

4548 Lucas García Vázquez / Ana Fernández VázquezNo sale
BUDIÑORAID Rookie Bikers

M-PROM  (2) 10,2 km 18 C
1(31) 2(32) 3(37) 4(47) 5(38) 6(33) 7(58) 8(65) 9(59) 10(43) 11(53) 12(48) 13(71) 14(56)

15(41) 16(66) 17(72) 18(200) Meta

1 9001 Porfirio Fernández Vidal 51:43 2:00 3:28 6:22 8:05 9:10 10:44 14:43 18:16 21:22 24:53 28:31 32:43 36:36 38:29
Alicante FEDO 2:00 1:28 2:54 1:43 1:05 1:34 3:59 3:33 3:06 3:31 3:38 4:12 3:53 1:53

40:43 43:34 48:05 50:26 51:43 17:17
2:14 2:51 4:31 2:21 1:17 *57

2 9004 Jonathan Rincón Sanz 1:02:48 5:37 7:14 10:16 12:16 13:42 15:31 20:03 24:31 28:23 33:00 36:52 41:55 46:31 48:02
Alicante FEDO 5:37 1:37 3:02 2:00 1:26 1:49 4:32 4:28 3:52 4:37 3:52 5:03 4:36 1:31

50:16 53:34 58:34 1:01:06 1:02:48 6:04 16:23 27:57
2:14 3:18 5:00 2:32 1:42 *70 *35 *42

OPEN E-BIKE  (2) 12,3 km 19 C
1(52) 2(38) 3(40) 4(45) 5(37) 6(70) 7(34) 8(43) 9(53) 10(41) 11(44) 12(59) 13(51) 14(39)

15(69) 16(50) 17(48) 18(71) 19(200) Meta

1 4280 Jorge Piñeiro Portela 58:12 1:38 3:57 6:26 9:31 12:16 14:18 17:30 21:45 24:29 26:44 30:02 33:33 37:15 40:37
A Coruña ARTABROS 1:38 2:19 2:29 3:05 2:45 2:02 3:12 4:15 2:44 2:15 3:18 3:31 3:42 3:22

42:14 46:09 50:18 53:50 57:11 58:12 8:03 9:57 12:56 13:58 34:08
1:37 3:55 4:09 3:32 3:21 1:01 *47 *32 *52 *31 *53

2 4592 Gelasio Oujo Pouso 1:01:27 1:45 4:09 6:20 9:05 11:44 13:42 16:08 20:00 22:31 24:44 33:28 36:34 40:14 44:44
A Coruña ADC_ARNELA 1:45 2:24 2:11 2:45 2:39 1:58 2:26 3:52 2:31 2:13 8:44 3:06 3:40 4:30

46:13 49:42 53:38 56:21 1:00:29 1:01:27 12:25 21:43 36:05 48:42
1:29 3:29 3:56 2:43 4:08 0:58 *52 *42 *42 *56


